— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

澄清公告

近日，有媒體報道稱，中國鐵建股份有限公司（「本公司」）已同意購入國際米蘭
(Internazionale Milano) 15%的股份。為避免誤導投資者，現將有關情況澄清如下：

國際米蘭官方網站上提到的來自中國的投資財團中並不包括本公司及本公司的任何
控股、參股公司。本公司及本公司的任何控股、參股公司也未與國際米蘭或國際米
蘭的股東進行過有關收購股權事項的磋商。

本公司下屬中鐵十五局集團有限公司目前正在與國際米蘭等有關方面就位於意大利
米蘭市聖多納圖(the San Donato Site)的國際米蘭新建足球場館的設計施工總承包事
項進行磋商，合同正式簽訂後公司將及時公告。

— 2 —

本公司如有需要披露的任何信息都將向廣大投資者及時披露，以保證投資者的知情
權。本公司董事會提醒廣大投資者：《中國證券報》、《證券時報》、《證券日報》、《上
海證券報》和上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)、香港聯合交易所有限公司
網站(http://www.hkex.com.hk)為本公司指定的信息披露媒體，公司所有信息均以公司
在上述媒體正式公告披露的信息為準，敬請廣大投資者注意投資風險。

承董事會
中國鐵建股份有限公司

董事長
孟鳳朝

中國 •北京
2012年8月3日

於本公告日期，董事會成員包括：孟鳳朝先生（董事長、執行董事）、彭樹貴先生
（副董事長、執行董事）、趙廣發先生（總裁、執行董事）、扈振衣先生（執行董事）、
朱明暹先生（非執行董事）、李克成先生（獨立非執行董事）、趙廣杰先生（獨立非執
行董事）、吳太石先生（獨立非執行董事）及魏偉峰先生（獨立非執行董事）。